
- CRL  304/1 - 
 

   

 Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

COMITATO REGIONALE LAZIO 
  

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
Tel  06 416031 (centralino) -  Fax  06 41217815 

  
Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  
e-mail: crlnd.lazio01@figc.it  

 
 
 
 

  
 

Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale N° 304 del 20/02/2019 
 
 
 

ATTIVITÀ RICREATIVA ED AMATORIALE 
 

“QUARTA CATEGORIA” – “QUINTA CATEGORIA”  
“SESTA CATEGORIA” 

 
 
 
 

SEZIONE  ABRUZZO 
 
 

1. Risultati Gare del 16.02.2019   
 

 
 

QUARTA CATEGORIA  -  5ª giornata 
SAMBENEDETTESE f.s. [Stella del Mare] SOLIDARIETA’ E VITA 2 5 

SQUALI PESCARA SUD 1997 f.s ASSOCIAZIONE PERCORSI VD GS 

FILADELFIA GIULIANOVA LA RONDINE 0 7 

 
 

QUARTA CATEGORIA  -  6ª giornata 
SQUALI PESCARA SUD 1997 f.s LA RONDINE 0 1 

FILADELFIA GIULIANOVA SAMBENEDETTESE f.s. [Stella del Mare] 2 3 

SOLIDARIETA’ E VITA ASSOCIAZIONE PERCORSI 4 1 
 

 
 
 



- CRL  304/2 - 
 

2. Giustizia Sportiva   
 
 

Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Romano Caltagirone, 
nella seduta del 19.02.2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 
 

QUARTA  CATEGORIA 

GARE DEL 16/02/2019  

 
Gara SQUALI PESCARA SUD – ASSOCIAZIONE PERCORSI   
Il Giudice Sportivo, 
Nell’esaminare il referto arbitrale relativo alla gara in epigrafe, ha preso atto che la stessa è stata sospesa al 
1’ del 2° tempo, quando il risultato era fissato sull’ 1-5, perché la Società Squali Pescara Sud, non rientrava 
in campo alla ripresa del gioco. 
P.Q.M. 
Visto l’art. 53, comma 2, delle N.O.I.F. e l’art. 17, comma 3, del C.G.S.  
DELIBERA 
- di infliggere alla Società Squali Pescara Sud la punizione sportiva della perdita della gara con il 
punteggio di 1-5 (quale miglior risultato conseguito sul campo), 
- di comminare alla stessa la penalizzazione di un punto in classifica, 
- di inibire il dirigente accompagnatore signor Palombo Rocco, della Società Squali Pescara Sud, a 
svolgere qualsiasi mansione ufficiale fino al 31.03.2019. 
 
 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO 
 
 
 

SEZIONE  LAZIO 
 
 

3. Risultati Gare del 16.02.2019  -  Recuperi gare del 02.02.2019 
 

 

QUARTA CATEGORIA  -  (5ª giornata) 
FROSINONE f.s. [Castellinsieme Onlus] SALERNITANA f.s. [Meta Cooperativa Soc.] 4 2 

BENEVENTO f.s. [Polini Team] CROTONE f.s. [Integra Sport 2013 Onlus] 5 0 

ALBALONGA ‘A’ f.s. [Albano Primavera 1] LEGA PRO f.s. ‘A’ [Il Ponte Onlus ‘A’] 2 0 

 
QUINTA CATEGORIA  -  (7ª giornata) 
LAZIO f.s. [La lepre e la tartaruga] LEGA SERIE A f.s. ‘A’ [Tevere Remo ‘A’] 6 1 

LEGA PRO f.s. ‘B’ [Il Ponte Onlus ‘B’] FOGGIA CALCIO 1920 f.s. [Blue Star] 0 4 

TOTTI SOCCER SCHOOL f.s. ‘A’ ALBALONGA ‘B’ f.s. [Albano Primavera 2] 0 4 

 
SESTA CATEGORIA  -  (5ª giornata) 
MILAN f.s. [Mai Soli Onlus] TOTTI SOCCER SCHOOL f.s. ‘B’ 5 5 

LEGA SERIE A f.s. ‘B’ [Tevere Remo ‘B’] PARMA CALCIO 1913 f.s. [Don Pino Puglisi] 0 3 

 
 



- CRL  304/3 - 
 

 
 

4. Giustizia Sportiva   
 
 

Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Romano Caltagirone, 
nella seduta del 19.02.2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

QUARTA  CATEGORIA 

GARE DEL 16/02/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

 

QUINTA  CATEGORIA 

GARE DEL 16/02/2019 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

 

SESTA  CATEGORIA 

GARE DEL 16/02/2019    

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

 
 
 
 

SEZIONE  PUGLIA 
 
 

5. Risultati Gare del 16.02.2019   
 

QUARTA CATEGORIA  -  3ª giornata 
BITONTO [Polisportiva Disabili Elos] DELFINO MANFREDONIA f.s. 1 7 

LECCE f.s. [Adelfia] VIRTUS MOLFETTA f.s. 3 3 

MONOPOLI f.s. BARI f.s. [Vinci con Noi] 1 11 

 
 
 



- CRL  304/4 - 
 

6. Giustizia Sportiva   
 
 

Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Romano Caltagirone, 
nella seduta del 19.02.2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

QUARTA  CATEGORIA 

GARE DEL 16/02/2019  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

NESSUN PROVVEDIMENTO 
 
 
 

Pubblicato in Roma il 20 febbraio 2019 
 
 
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
   Claudio Galieti Melchiorre Zarelli  


